Kependidikan bagi sekolah/madrasah Ahlussunnah wal jama’ah

dan Pekan Pembinaan Tugas Ahlussunnah wal jama’ah (PEPTA).

Dimasa beliau pula Al-Muayyad menjadi anggota Rabithah al

Ma’ahid al Islamiyyah (RMI/Ikatan Pondok Pesantren) dengan

Nomor Anggota: 343/B Tanggal: 21 Dzul Qa’dah 1398 H/23

Oktober 1978 M di bawah pimpinan K.H. Achmad Syaikhu.

Generasi ketiga berlangsung Setelah K.H. Ahmad Umar

Abdul Mannan wafat tahun 1980, dalam usia 63 tahun. Pada

periode ketiga yang berlangsung sampai sekarang, kepemimpinan

Al-Muayyad diserahkan kepada K.H. Abdul Rozaq Shofawi.